

			Přeskočit na obsah
		
	
		
			
				
					
	
				
			
									
						
	[image: LOGO KARDIOLOGIE LIBEREC s.r.o.]


							
															

												

													
						
	 ordinace@kardiologie-lbc.cz
+420 605 025 874





					

													
													
															

							
	Objednání termínu a eRecept



					

							

		

	




	
				
			
													
						
		
				
				Aktuality COVID-19
	Naše služby













	Kardiologie
	Tělovýchovné lékařství
	Hubnutí a kondice



	Náš tým
	Dokumenty ke stažení
	Ceník
	Kontakt

		
	
	
					
											
		
	

				
			
					
	
	

	
		
			
			
	
		
			
									
						
	[image: LOGO KARDIOLOGIE LIBEREC s.r.o.]


					

																	
						
		
						
						











	
		
			
													
						
	Objednání termínu a eRecept



					

											

		

	



	



	
		
	
		
						
				
	
		

			
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Aktuality
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			Vyšetření "popis EKG" děláme bez objednání
								

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			Předoperační vyšetření provádíme pouze pacientům, kteří nejsou registrováni k péči u jiných ambulantních kardiologů
								

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			Za vyšetření samoplátců je možné platit kartou, QR kódem nebo hotově
								

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
							Rozšířili jsme provoz ambulance do dvou pater polikliniky:

3. patro – KARDIOLOGIE (holtry, EKG, ECHO, ergometrie)
4. patro – KARDIOLOGIE (EKG, ECHO, ergometrie) a TĚLOVÝCHOVNÉ LÉKAŘSTVÍ (Sportovní prohlídky vč. spiroergometrie, konzultace redukce hmotnosti)
	Mezi sportovní prohlídky patří i vyšetření k přihlášce na vysokou školu, obor tělesná výchova.

MUDr. Sylvie Richterová-tělovýchovný lékař (nejsou hrazené pojišťovnou, platba kartou, QR kódem nebo hotově). Pro objednání a domluvení detailů prosím použijte e-mail, webový formulář nebo zavolejte denně mezi 9 – 12h, tel. 725 145 099.
Omlouváme se, pokud je těžké nás kontaktovat telefonicky, věnujeme se pacientům v ambulanci, děkujeme za pochopení!






 
 
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: sport]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Ordinační hodiny
		

				

				
				
							Pondělí – Pátek mezi 7 – 9 hodinou nasazování holtrů, sestra.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pondělí
		

				

				
				
							9. – 12. hod, 
13. – 15. hod
MUDr. Richard Bína, 
kardiologie 4. patro
						

				

				
				
							7. – 12. hod, 
13. – 16. hod
MUDr. Zdeněk Šembera,
kardiologie 3. patro
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Úterý
		

				

				
				
							7. – 12. hod, 
13. – 16. hod
MUDr. Zdeněk Šembera, 
kardiologie 3. patro
						

				

				
				
							9. – 12. hod, 
13. – 16. hod
MUDr. Richard Bína, 
kardiologie 4. patro
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Středa
		

				

				
				
							9. – 12. hod, 
13. – 15. hod
MUDr. Richard Bína,
kardiologie 3. patro
						

				

				
				
							8. – 14. hod, 
MUDr. Silvie Richterová, 
tělovýchovné lékařství 
4. patro
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Čtvrtek
		

				

				
						
					
			
						
				
							8. – 12. hod, 
13. – 18. hod
MUDr. David Horák, 
kardiologie 3. patro
						

				

					

		

				
			
						
				
							8. – 14. hod, 
MUDr. Silvie Richterová, 
tělovýchovné lékařství 
4. patro
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pátek
		

				

				
				
							8. – 15. hod, 
MUDr. David Horák, 
kardiologie 3. patro
						

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Ordinační hodiny
		

				

				
				
			
			
							
								Den

									
																

							
							
								Holtry/Sestra

									
																

							
							
								Ordinační hodiny lékař

									
																

							
							
								Ordinační hodiny lékař

									
																

							
							
								Ordinující lékař

									
																

							
							
								Ambulance

									
																

						
	
									
										
											Pondělí										


										
																			

									
									
										
											7-9										


										
																			

									
									
										
											7-12										


										
																			

									
									
										
											13-16										


										
																			

									
									
										
											MUDr. Zdeněk Šembera										


										
																			

									
									
										
											kardiologie 3.p.										


										
																			

								
	
									
										
											Pondělí										


										
																			

									
									
										
																					


										
																			

									
									
										
											9-12										


										
																			

									
									
										
											13-15										


										
																			

									
									
										
											MUDr. Richard Bína										


										
																			

									
									
										
											kardiologie 4.p.										


										
																			

								
	
									
										
											Úterý										


										
																			

									
									
										
											7-9										


										
																			

									
									
										
											7-12										


										
																			

									
									
										
											13-16										


										
																			

									
									
										
											MUDr. Zděnek Šembera										


										
																			

									
									
										
											kardiologie 3.p.										


										
																			

								
	
									
										
											Úterý										


										
																			

									
									
										
																					


										
																			

									
									
										
											9-12										


										
																			

									
									
										
											13-15										


										
																			

									
									
										
											MUDr. Richard Bína										


										
																			

									
									
										
											kardiologie 4.p.										


										
																			

								
	
									
										
											Středa										


										
																			

									
									
										
											7-9										


										
																			

									
									
										
											9-12										


										
																			

									
									
										
											13-15										


										
																			

									
									
										
											MUDr. Richard Bína										


										
																			

									
									
										
											kardiologie 3.p.										


										
																			

								
	
									
										
											Středa										


										
																			

									
									
										
																					


										
																			

									
									
										
											8-14										


										
																			

									
									
										
																					


										
																			

									
									
										
											MUDr. Sylvie Richterová										


										
																			

									
									
										
											tělovýchovné lékařství 4.p.										


										
																			

								
	
									
										
											Čtvrtek										


										
																			

									
									
										
											7-9										


										
																			

									
									
										
											8-12										


										
																			

									
									
										
											13-18										


										
																			

									
									
										
											MUDr. David Horák										


										
																			

									
									
										
											kardiologie 3.p.										


										
																			

								
	
									
										
											Čtvrtek										


										
																			

									
									
										
																					


										
																			

									
									
										
											8-14										


										
																			

									
									
										
																					


										
																			

									
									
										
											MUDr. Sylvie Richterová										


										
																			

									
									
										
											tělovýchovné lékařství 4.p.										


										
																			

								
	
									
										
											Pátek										


										
																			

									
									
										
											7-9										


										
																			

									
									
										
											8-15										


										
																			

									
									
										
																					


										
																			

									
									
										
											MUDr. David Horák										


										
																			

									
									
										
											kardiologie 3.p.										


										
																			

								



				

				

				
				
							Ošetřujeme pacienty po předchozím objednání. Vyšetření, které provádíme bez objednávky je POPIS EKG (denně mezi 10-12 a 13-14h).
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
						
											
													
										Poskytujeme komplexní kardiologickou péči pro dospělé - neinvazivní a invazivní (v asociovaných kardiocentrech), péči diagnostickou a léčebnou. 
									
	
											
													
										Provádíme EKG, echokardiografické vyšetření, 24-hodinové ambulantní monitorování krevního tlaku, Holterovo EKG monitorování a ergometrii. 
									
	
											
													
										Poskytujeme detailní konzultace pacientům s ischemickou chorobou srdeční. 
									
	
											
													
										Vyšetřujeme pacienty po CMP a poskytujeme poradenství k uzávěrům foramen ovale patens a defektů septa síní.
									
	
											
													
										Úzce spolupracujeme s předními českými kardiocentry.
									
	
											
													
										Poskytujeme celé spektrum sportovních prohlídek včetně vydání posudku o schopnosti k závodnímu sportu
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Antigenní testování proti COV-19
		

				

				
				
							KARDIOLOGIE-LIBEREC, s.r.o. provádí Antigenní testování na COV-19 s vykázáním zdravotní pojišťovně i jako preventivní péči mimo zdravotnické zařízení. Používáme šetrné testy s výtěrem z přední části nosu Panbio/Abbott, vyrobené v Německu. Zájemci o testování ve firmě nás mohou kontaktovat na email nebo telefon.
						

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							horakova.vera@kardiologie-lbc.cz						


				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							+420 605 025 874
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Panbio COVID Ag Nasal Box]													

				

					

		

				
			
						
				
			Návod k provádění testu
		

				

				
				
								Provádění výtěru z nosu
	Provádění samovýtěru z nosu

						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Smluvní pojišťovny - kardiologie
		

				

				
						
					
			
						
				
													[image: Všeobecná zdravotní pojišťovna logo]													

				

				
				
													[image: vojenská zdravotní pojišťovna logo]													

				

				
				
													[image: odborová zdravotní pojišťovna logo]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: česká průmyslová zdravotní pojišťovna logo]													

				

				
				
													[image: zdravotní pojišťovna logo]													

				

				
				
													[image: zaměstnanecká zdravotní pojišťovna logo]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra logo]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: RBP zdravotní pojišťovna logo]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Smluvní pojišťovny - kardiologie
		

				

				
						
					
			
						
				
													[image: Všeobecná zdravotní pojišťovna logo]													

				

				
				
													[image: odborová zdravotní pojišťovna logo]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: zdravotní pojišťovna logo]													

				

				
				
													[image: zaměstnanecká zdravotní pojišťovna logo]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: vojenská zdravotní pojišťovna logo]													

				

				
				
													[image: zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra logo]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: česká průmyslová zdravotní pojišťovna logo]													

				

				
				
													[image: RBP zdravotní pojišťovna logo]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Náš tým
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: MUDr. David Horák]								
													

				

				
				
			MUDr. DAVID HORÁK
		

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: MUDr. Šembera foto]								
													

				

				
				
			MUDr. ZDENĚK ŠEMBERA
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Bina]													

				

				
				
			MUDr. RICHARD BÍNA
		

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: Sylva O 1]								
													

				

				
				
			MUDr. SYLVIE RICHTEROVÁ
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Havle]													

				

				
				
			OLGA HAVLE, DiS. 
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Spolupracujeme
		

				

				
						
					
			
						
				
													[image: Rekondicni medicina Hvozd removebg preview1]													

				

				
				
							Spolupracujeme s nově otevřeným zdravotnickým zařízením zaměřeným na komplexní péči o Vaše zdraví a celkovou pohodu, a to jak v prevenci, tak léčbě.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Link
											
				
					

				

				

				
				
													[image: jde ti o zivot]													

				

				
				
													[image: c1e9c3e2497df282dc8a410a0c21cdd6]													

				

				
				
							Komplexní program navržený tak, aby pomohl udržet a zlepšit zdraví vaše, vašich dětí i rodičů. Cílem je prodloužení a zlepšení kvality života.
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Link
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: 1200x600wa]													

				

				
				
							Aplikace, která propojí Vaše srdce s Vaším kardiologem bez starostí a z domova. Pohodlné zaznamenávání dat o Vaší srdeční aktivitě pomocí hrudního pásu a aplikace.
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Link
											
				
					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		

	



			

					
			



	

	
	
		
	
				
			
									
						
	
		
Sídlo a fakturační adresa


KARDIOLOGIE-LIBEREC s.r.o.
Věkova 855/39, 460 14 Liberec 14
IČO: 019 31 229
IČZ: 54 229 000
IČP: 54 229 001


Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 40568

	



					

										
						
	
		
Adresa ordinace


Papírová 525/10
460 01 Liberec 2
“Liberecká poliklinika” – 3. patro


Kontaktní údaje

 ordinace@kardiologie-lbc.cz


 recepty@kardiologie-lbc.cz


+420 605 025 874	



					

										
						
	
		

	



					

								

		

	




	
				
			
									
						

	
		© 2024 KARDIOLOGIE-LIBEREC s.r.o. WEB DESIGN ITcom.cz, s.r.o.



	



					

								

		

	



	





			
			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
		

		
						
				
					
					
				
			

			
								
		
				
				Aktuality COVID-19
	Naše službyToggle child menu







	Kardiologie
	Tělovýchovné lékařství
	Hubnutí a kondice



	Náš tým
	Dokumenty ke stažení
	Ceník
	Kontakt

		
	
	
							
		
	
	


























